KONTRATE SHITBLERJE KAPITALL
SHITESI:Mihal Papugi,i biri i Zisos,i Tatelindjes 1939,lindur ne Mal-
can dhe banues ne Sarande,lagja nre4,me zotesi juridike.
BLERESA:Arqilea Fapugi,i biri i Anastasit,i datelindjes 1947 ,lindur
ne talgan dhe banues ne Sarande ,me zotesi juridike. }
Mihal Xoro,i biri i Nashos,i datelindjes 1954,lindur ne Gerko-
vic dhe banues ne Parande,lagja nr.d,me zotesi juridike.
Palet me vullnetin e tyre te lire dhe te pavesuar 1idhen midls

tyre kete kontrate per shitblerjen e kapitaleves==——==-""""""77777777 -
Me vendimin nr. 11665 date 24/04/1995 te Gjykates se shkalles se
pare Tirane eshte regjistruar sl person juridik shogeria me pergjegie-
gi te kufizuar me emrin "ARTL" GH. P Kemmmmmmmmmm—=== =TT T T
Me vendimin nr.3 date 14/02/2004 te Asamblese se ortakeve te kess]
shogerie eshte larguar me deshiren e tiJ mga shogeria ortaku Mihal
Papugi dhe kuotat e tijne kapitalin fillestar ge jane dy oOse 2000 leke
ja ka shitur perkatesishte nje kuote ose 1000 leke ortakut Argilea Pa-
Pugl dhe nje kuote pse 1000 1leke ortakut tjeter Mihal Xora. Ne keto
kushte shogeria ngelet me dv ortak dhe konkretishte ortakun Arqgilea
Eapugi i cile behet me 50 kuota oseISO.OOO leke dhe ortakun Mihal
Xoro i cili behet po me 50 kuota ose 50,000 leke ne kapitalin filles-
tar te shogerise prej 100 kuota ose 100,000 LBk =i =i eSS
Falet likujdimet i kane bere paraprakishte dhe ne keto kushte jane
dakorte me formulimin e kesaj Kontrates---=m--===--=mosssTTT T
Kontrata e trasnsferimit te kapitaleve mbeshtetet ne nenin 9 te
statutit te shogrise si dhe ne nenin 49 te ligjit nr.7638 date 19/11.
1992 "Per shogerite tregtans®ammmmmmmmmmmmmmmmmmSmmo ST TR T
Perss me siper dike gené S€ eshte ne perputhje me ligjin dhe me -
yullnetin e lire te paleve nenshkruhet rregullishte prej tyree==--=-<

—-—-—_——-—.—.———-.—.——_.—.———_—.—-—-

SHITESI BLERESA

MIHAL-RAPUGI ARQJJBA PAPUGT  NIZAL XORO
Hare T7L M1 ZET
_ : ; ~ | >
REPUBLIKA E SHQIPERISE S R, G S REp.
NOTERIA DELVINE Y ERTETLIHN NR. _ & [ KOL.

r Vertetoj se sot me daten 14/02/2004 para meje noterit te noteris:
“elvine u paragite personalishte Arailea apugi, Mihal Papugi dhe M
Rzl Xoro te cilet deklarusn se sa me siper eshte shkruar me deshiren
tyre dhe firmosen.

Une noteri verteto] firmat e venza para meje xonforme ligjit .

 NOTERE
SRKELQJY HAXHI
©0 e [f. PUBLETAKSE
Y w%g? ol
c Wn Ry TR By
) 50
& S

W' LeEkE
RSHOQIPERISE




